
'--' 

PRfffllURA 
~jeBRR(RRf~R 

Estado do Pará 
GOVERNO MUNICIPAL DE BARCARENA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9-048/2019 

,,,~~.l.~ / ,. 
i FOLHA \ 

-~ ~ D 
:-t, ~,./-., ft 
~ ~o · 
rq~-

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 9-048/2019, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a) 
IANDRA MARA RIBEIRO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedo r(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001 -PNEU AGRÍCOLA 12.4-24 TT RI IOLONAS 
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 05/07/2019 às 11 :47:41 

Adjudicado para: AS M DO ROSÁRIO NÁUTICA EIRELI- EPP, pelo menor 
lance de R$ 1.719,000 (Um Mil, Setecentos e Dezenove Reais). 

Item: 00002 - PNEU AGRICOLA 18.4-30 
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento : UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 05/07/20 19 às 11 :47:41 

Adjudicado para: VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS E PNEUS LTDA - ME, 
'--" pelo menor lance de R$ 3.380,000 (Três Mil, Trezentos e Oitenta 

Reais) . 

Item : 00003 - PNEU AGRICOLA 12.5 - 8 - 18 - DIANTEIRO 
Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 05/07/2019 às 11 :47:41 

Adjudicado para: HANDA COMER. DE PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVO L TDA, 
pelo menor lance de R$ 1.269,000 (Um Mil , Duzentos e Sessenta e 
Nove Reais). 

Item : 00004 - PNEU AGRICOLA 19.5/24 TRASEIRO 
Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 05/07/2019 às l l :47:41 

AV. CRONGE DA SILVEIRA, 438 

~ 



'-.../ 

'-.../ 

Estado do Pará 

fRlHllUR~ 
teJ~BAR(RRfHA 

GOVERNO MUNICIPAL DE BARCARENA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA 

Adjudicado para: AS M DO ROSÁRIO NÁUTICA EIRELI - EPP, pelo menor 
lance de R$ 3.679,000 (Três Mil, Seiscentos e Setenta e Nove 
Reais). 

Item: 00005 - PNEU AGRICOLA 750/ 16 
Quantidade: 6,000 Unidade de fo rnecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 05/07/2019 às 11 :47:41 

Adjudicado para: HANDA COMER. DE PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVO L TDA, 
pelo menor lance de R$ 535,000 (Quinhentos e Trinta e Cinco 
Reais). 

Item: 00006- CAMARA DE AR AGRICOLA 12.04-24 
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento : UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 05/07/2019 às 11 :47:41 

Adjudicado para: HANDA COMER. DE PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVO LTDA, 
pelo menor lance de R$ 139,000 (Cento e Trinta e Nove Reais). 

Item : 00007 - CAMARA DE AR AGRICOLA 18.04-30 
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 05/07/2019 às 11 :47:41 

Adjudicado para: HANDA COMER. DE PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTTVO L TDA, 
pelo menor lance de R$ 249,000 (Duzentos e Quarenta e Nove Reais). 

Item: 00008-CAMARA DE AR AGRICOLA 12.5-8-18 
Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 05/07/2019 às 11:47:41 

Adjudicado para: VANGUARDA COMERCIO DE PEÇAS E PNEUS LTDA - ME, 
pelo menor lance de R$ 125,000 (Cento e Vinte e Cinco Reais). 

Item: 00009 - CAMARA DE AR AGRICOLA 19.5/24 
Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 05/07/2019 às 11 :47:41 

Adjudicado para: A S M DO ROSÁRIO NÁUTICA EIRELI - EPP, pelo menor 
lance de R$ 529,000 (Quinhentos e Vinte e Nove Reais). 

Item: 00010- CAMARA DE AR AGRICOLA 750/16 
Quantidade: 6,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 05/07/2019 às 11 :47:41 

Adjudicado para: HANDA COMER. DE PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVO LTDA, 
pelo menor lance de R$ 46,000 (Quarenta e Seis Reais) . 

AV. CRONGE DA SILVECRA, 438 

2 (l; 



'-...-/ 

'-...../ 

PHflllUR~ 
mMsRR(RRHR 

Estado do Pará 
GOVERNO MUNICIPAL DE BARCARENA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA 

Item: 00011 - PROTETOR DE CAMARA DE AR AGRICOLA - ARO 24 
Quantidade: 34,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 05/07/2019às11 :47:41 

Adjudicado para: HANDA COMER. DE PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVO LTDA, 
pelo menor lance de R$ 139,000 (Cento e Trinta e Nove Reais). 

Item: 00012-PROTETORDE CAMARA DE AR AGRICOLA-ARO 21 
Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 05/07/2019 às 11 :47:41 

Adjudicado para: HANDA COMER. DE PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVO L TDA, 
pelo menor lance de R$ 42,500 (Quarenta e Dois Reais e Cinquenta 
Centavos). 

Item: 00013-PROTETOR DE CAMARA DE AR AGRICOLA ARO 17 
Quantidade: 6,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 05/07/2019 às 11 :47:41 

Adjudicado para: AS M DO ROSÁRIO NÁUTICA EIRELI - EPP, pelo menor 
lance de R$ 22,000 (Vinte e Dois Reais). 

IANDRA MARA RIBEIRO 
Pregoeiro(a) 

AV. CRONGE DA SILVETRA, 438 

3 

, .---- ·"J.~ 
f FOlH,/\ 
~ ,r 381 n 

\.,. ~ º/ 
~ 

~ 


		2019-08-13T13:56:24-0300




